2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2018 года

	№
	47/327-4

	г. Кувшиново

О представителях территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района по контролю за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва
9 сентября 2018 года
В соответствии со статьями 24, 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области, пунктом 4 Порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва 9 сентября 2018 года, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссией Кувшиновского района от 22.08.2018 №47/325-4, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 06.09.2011 года № 6/77-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кувшиново» на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», № 6/83-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Могилевское сельское поселение на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Назначить представителями территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района по контролю за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва 9 сентября 2018 года Е.Н. Ершову, М.А. Русакову, С.В. Смирнову.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева